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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 48 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 1 650 zł

Wyłącznie u nas prezentujemy Państwu ofertę wynajmu 2pokojowego mieszkania z ogródkiem znajdującego się
na I piętrze niskiego bloku. Mieszkanie położone jest przy ul. Brata Alberta, na jednej z najbezpieczniejszych
dzielnic Szczecina - Pogodnie.

Na powierzchnię mieszkania składa się ładny i widny salon, sypialnia, oddzielna kuchnia z wyjściem na spory
balkon typu loggia oraz łazienka z WC. W salonie znajduje się kanapa, 2 fotele, stół, 2 krzesła, 2 komody, 2 szafki,
2 półki, telewizor. Sypialnia wyposażona jest w wygodne łóżko, dużą szafę z lustrami typu Komandor, wysoką
szafkę z półkami, szafkę nocną. Kuchnia z oknem stanowi oddzielne pomieszczenie, jest ona wyposażona w
kuchenkę gazową z elektrycznym piekarnikiem, lodówkę z zamrażalnikiem, zmywarkę, pralkę, stolik, taborety.
Łazienka wyposażona w kabinę prysznicową, WC oraz umywalkę, nad którą znajduje się lustro.

Zielone osiedle z niewysoką zabudową willową daje poczucie komfortu. W pobliżu znajduje się komunikacja
miejska (autobusy linii 67, 75, 86, 521), sklepy, piekarnia, cukiernia, kawiarnia, przedszkola i liceum, a także
liczne tereny zielone - ścieżki rowerowe i spacerowe.

Czynsz najmu to 1650 zł. Dodatkowe opłaty to 150 zł. funduszu remontowego + opłaty za gaz, prąd, wodę.
Klucze w biurze, zapraszamy.
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*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 382190 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 650,00 PLN

Czynsz ofertowy 1 650,00 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POGODNO Ulica Brata Alberta

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1950

Standard WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter 1 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj okien PCV Ogródek JEST

Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


